
Stenugnsunds HF Säsongen 2020-2021
 Förslag Styrelse Roll

vakant Ordförande

vakant vice Ordförande

Åsa Silvede Ekonomiansvarig

Mikael Holm Sportråd senior

Andreas Silvede Marknad

Magnus Tummalid Sportråd ungdom

Evelina Sköld Rep Lagledare

Björn Dufva Rep Material

Daniel Josefsson Suppleant Sportråd senior

Peter Liss Suppleant Marknadsgrupp

Henrik Malm Suppleant Sportråd ungdom

Pelle Olsson Suppleant Rep Lagledare

Martin Erixon Suppleant Rep Material

Istider

Tom Larsson Istidsplanerare

Medlemsansvarig

Malin Andersson Medlemsansvarig

Caféorganisation Roll

Fredrik Engelin Caféansvarig

Domaransvarig Roll

vakant DAIF



Mail Telefonnummer

mrssilvede@gmail.com 0708-929530 1 år

mikael.holm@shl.se 0709-746532 1 år

mrsilvede@gmail.com 0722-259738 2 år

magnus.tummalid@gmail.com 0702-942490 2 år

evelina_a@hotmail.com 2 år

bjorn.duvfa@gmail.com 0722-240038 2 år

daniel.josefsson76@telia.com 0705-364134 1 år

2 år

henrikmalm82@gmail.com 0705-172161 2 år

2 år

exo@telia.com 0709-911800 1 år

istidershf@gmail.com 072-2120574

m_and_76@hotmail.com

Mail Telefonnummer

 fredrik.engelin@telia.com  0702/799523

Mail Telefonnummer
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